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Kombetarja Zviceriane ka mberritur ne Aeroportin ‘Nene Tereza’, duke sjelle me vete djemte e
trainerit Otmar Hitzfeld, disa prej te cileve e shkelin kete vend per here te pare,  ndersa te tjere
gjenden per te disaten here rradhazi ne vendin e origjines. Futbollistat me origjine shqiptare qe
luajne me Komebtaren Zviceriane jane ndjekur me kersheri nga te pranishmit ne aeroport duke
u pritur ngrohte, aq sa nuk ka munguar dhe deshira per te bere ndonje fotot. Kryesuesit e Grupit
E, vijne me bindjen per te marre nje pike dhe per te vijuar endrren e tyre drejt Brazilit.
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